
Z A R Z Ą D Z E N I E 143/2023 

WÓJTA GMINY GRABÓW 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 
 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowych stanowiących mienie Gminy 

Grabów przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 13 ust. 1, art. 35 ust.1 i 2, art. 37 ust.1 ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344) oraz 

Uchwały LIX/405/23 Rady Gminy Grabów z dnia 26 października 2023 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości zabudowanej położonej w miejscowości 

Kadzidłowa-Borki, Uchwały XXI/220/14 Rady Gminy Grabów z dnia 27 marca 2014 r., 

zmienionej Uchwałą LXI/294/18 Rady Gminy Grabów z dnia 12 kwietnia 2018 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości niezabudowanych położonych w 

obrębie geodezyjnym Grabów Wieś i Uchwały LIX/407/23 Rady Gminy Grabów z dnia 26 

października 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej 

położonej w miejscowości Kotków, Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz zawierający informacje dotyczące 

nieruchomości zabudowanej oznaczonej nr działek 106/2 i 106/3 o pow. łącznej 0,1782 ha 

położonej w miejscowości Kadzidłowa-Borki przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu 

ustnego nieograniczonego. 

2. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz zawierający informacje dotyczące 

nieruchomości niezabudowanej oznaczonej nr działek 98/67 i 98/74 o pow. łącznej 0,1200 ha 

położonej w miejscowości Grabów przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu ustnego 

nieograniczonego. 

3. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz zawierający informacje dotyczące 

nieruchomości niezabudowanej oznaczonej nr działki 59/2 o pow. 0,4886 ha położonej w 

miejscowości Kotków przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu ustnego 

nieograniczonego. 

 

Wykaz stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu przez okres 21 dni na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy  Grabów przy ulicy 1 Maja 21, a ponadto informacja                        

o wywieszeniu wykazu podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej i na stronach internetowych 

Urzędu Gminy w Grabowie. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

   

 

 

 

 

 

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytqnbsgy2de
https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytqnrug4yta


                                                   Zał. Nr 1 do Zarządzenia nr 143/2023 Wójta Gminy Grabów z dnia 12.12.2023 r. 
  

Wykaz 

Wójt Gminy Grabów, działając na podstawie art. 34 ust. 1 i 2 oraz 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344)  podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w 

drodze przetargu ustnego nieograniczonego. 

LP.  
Położenie 

nieruchomości 
Nr działki Powierzchnia 

Wartość 
nieruchomości (bez 

podatku VAT) 

Numer księgi 
wieczystej lub 

innego 
dokumentu 
własności 

Opis nieruchomości 
Przeznaczenie w 

miejscowym planie 
zagosp. przestrzennego 

Forma 
oddania 

nieruchomo
ści 

1 
Gmina Grabów 

obręb Kadzidłowa 

106/2 i 

106/3 
0,1782 ha 43 000,00 zł 

 

LD1Y/00040773/4 

 

grunt rolny zabudowana 

tereny produkcji rolnej 

oznaczone symbolem R, 

tereny zabudowy 

zagrodowej oznaczone 

symbolem MR 

sprzedaż 

prawa 

własności 

2 
Gmina Grabów  

obręb Grabów Wieś 

98/67 i 

98/74 
0,1200 ha 55 400,00 zł 

LD1Y/00058593/7 

LD1Y/00041196/2 

grunt pod zabudowę 

mieszkaniową 

niezabudowany  

Teren zabudowy 

mieszkaniowej 

jednorodzinnej, oznaczony 

symbolem MN   

sprzedaż 

prawa 

własności 

3 
Gmina Grabów 

obręb Kotków 
59/2 0,4886 ha 28 700,00 zł LD1Y/00040757/6 

grunt rolny 

niezabudowana 

tereny produkcji rolnej 

oznaczone symbolem R, 

tereny zabudowy 

zagrodowej oznaczone 

symbolem MR 

sprzedaż 

prawa 

własności 

 
Niniejszy wykaz podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni, tj.  od dnia 21 grudnia 2023 roku do 11 stycznia 2023 roku. Osoby fizyczne i prawne, którym na mocy 

art. 34 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami przysługuje pierwszeństwo w nabyciu  przedmiotowych nieruchomości  winny złożyć 

wniosek w terminie do dnia 1 lutego 2023 roku. 
Wymienione nieruchomości będą przedmiotem przetargu ustnego nieograniczonego, którego termin, miejsce i warunki zostaną podane do publicznej wiadomości w 

odrębnym ogłoszeniu. 

Bliższych informacji o nieruchomościach zamieszczonych w wykazie można zasięgnąć w Urzędzie Gminy Grabów ul. 1 Maja 21 albo telefonicznie pod nr (63) 2734424 od 

poniedziałku do piątku w godz. 7.30 - 15.30. 

Sprawę prowadzi: Maciej Szczech 

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytqnrug4yta

